testify. It will be seen from the above that he was tbe champion of the Plaintiff.

Henry le Nbtte held half a knight's fee under the Earls of Warwick. Testa de

Nevill,
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audiendo electione in crastino Sancti Andreas apud Lichesfeld, et de
die in diem, etc. [1st December, 1210]. m. 10, dorso.

Staff. Dies datus est Henrico le Not petenti, et Hugoni filio

Petri tenenti, de audiendo electione in octavis Sancti HiUarii eo

quod nullum sacramentum capi debet in Adventum Domini. Idem
dies datus est Eoberto filio [Pagani], Thomas de Kersewall, Willelmo
filio Widonis, Henrico de Verdon, iiij. <'militibus qui venerunt.

m. 11, dorso.

Roll No. 43. Temp. John.

Headed, " Placita a die Sancti Michaelis in xv. dies anno regni

Regis Johannis xiij., capta apud Westmonasterium " [12th

October, 1211].

Staff. Willielmus Basset dat clomino Eegi j. marcam pro

licentia concordandi cum Hervico Baggot de Warantia1
[cartse], etc.

m. 1, dorso.

Staff. Willelmus de Paries et Walterus de Paries optulerunt

se iiij. die versus Willielmum de Barre, qui se essoniavit de malo

lecti versus eum (sic) de placito terras, et ipse non venit, et fuit

visus per iiij. milites, qui essoniaverunt se, scilicet Geraniums de

Curcon per Petrum Austurcarium, Willielmum Mauveisin per

Martinum de Westlak, Robertum de Tatenhull per Radulphum de

Uthoxhavre, Willielmum filium Willielmi per Alanum, et iidem

attachientur quod a die Dominica post festum Sancti Michaelis in

j. mensem, etc. [30th October, 1211.] m. 4, dorso.

Staff. Henricus le Not dat dimid : marc : pro licencia con-

cordandi cum Hugone filio Petri. Idem Hugo dat dimid : marc :

pro eodem, et habent diem capiendo cirographum suum in octavis

Sancti Martini2 [17th November, 1211]. m. 5.

Staff. Matillda que fuit uxor Willielmi Athelstan, petiit versus

Willielmum filium Hugonis ij. mesuagia cum pertinentiis in

Lichefeld, ub maritagium suum, et j. messuagium cum pertinentiis

in Lichefeld quod ipsa clamat in dotum versus eum, et convenitur

inter eos quod totum quietumclamet tarn de dote quam de alio

tenemento pro ix. marc: quas ei dare debet, et Willielmus dat

1 See Final Concord No. 68, temp, John, dated 12th October, 1211, by which

Herve Bagod and Millicent acknowledged the charter of Eobert de Stafford, father of

Millicent, and the right of William Basset to a knight's fee in Cheadle.

2 See Final Concord No. 11, temp. John.
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dimidiam marcam pro licencia cOncordandi, et habuit diem capiendi